
Marcello Tupynambá \ 

Eu tenho medo de mim Trevo de quatro 
Toada CançãO 

Eu el de ser de você Rabischo 
Toada Toa 18 

Arrastando a aza DodOI 
Samba-canção Toada-Brejeira 

Fico de mal 
,-

Candonga 
Toada-Brejeira Batuque 

Coissa-rulm Quem será: 
Tangui(,ho Toada-romance 

Linguinha de cobra 
Toada-Brejeira 
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Toada -Brejeira. 
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1. 
Você «ir. que me namor&. 

Mag n!lmora todo o mundo 

Quem que pode acredit.ar 

Nesse seu I!,mor pl'oftrndo. 

REFRAIN: 

v� pensa que cu me illudo 

Com 68U riso de cre&llça 

Com tlC\UI olhol de velludo 

Que me enchem de flperanç.& 

Olha . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . 

Eu fico de mal com v0c6 

Eu fico de ma.l com você. 
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2. 
Você diz COI1l tal meiguice 

Hei de u mar 8 tê nlnr J'el' 

Mu eu leio no6 seus olhos 

Que islW é modo do dizer. 

REPRAlN: 

Vocô penl'tI. qu� cu mo illudo. dr. 
3. 

\'ocê diz que por IUnor 

lJulla8 vazeM csnt3 e chorA. 

�a8, niio creio em namoro 

Que varin de hora. em hora 
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Warce//o DuvinamDá 

Cancões 
, 

Brasi lei ras 
1.' SERIE 

Canção da Guiurra 
Canção Nupcial 
Unic:!. 
Serenata 
Serenata d'amor 

2.' SERIE 

Velhinhos 
Canção Marinha 
Canção Triste 
Canção 
Eu t�'llho adoraÇ";io por meus olhos 

3.' SERIE 

Doce momento 
O leque 
Solidão 
Suplica 
Canção 

4.' SERIE 

Ro<ario de: Estrellas 
Serenata dI: D, 1030 
Recordação 
C.astellos 
Natal 

5: SERIE 

Cirandinha 
Moleque 
Mudan,a 
Quaúras 
Solladinlio$ de chumbo 

Vusos de Aplcczlul do Carmo 
Versos de Ff<lncisco Palt/ 
Versos de Corria !:m,(11 

Versos de Viunu de Carv(ll/ro 
Versos de Benlo de CtJlIIurgo 

Versos d,- Lmtr/1ll1o de RI':Oo 
VeTJOs de .\lario de Andrade: 

VeNDs d(! Plmlo Gonflllt.t's 
VrrJos de Alp/tonS/u Gllimu,.,lc:s 

VersoI de Cle6mwu CUf//pOS 

Versos de SlIzannll de Campos 
Versos de ."areello Gama 
Versos de Ribeiro CoulO 
Versos de Bdm/l-O lJrulJII 
Venci de ,\farlO dr L.m/;/ 

Verso! de
' 

Ai/redo Pcnt/u 
VUSO! de Ocmá/io Gomo 

Versos de Raul Ma,hllJo 
Versos de Hamel FOllus 

Versos de Aplulna do Curnw 

Versos de AugrtslO Meyer 
Verso! de Ruy Cirene Limu 

Verro! de lzol"lo úr/i 
Verso! de Varga! Netto 

Verso! de Galba de Pai/l,1 


	1875
	1876
	1877
	1878
	1879
	1880
	1881
	1882
	1883
	1884
	1885
	1886
	1887
	1888
	1889
	1890
	1891
	1892
	1893
	1894
	1895
	1896
	1897
	1898
	1899
	1900
	1901
	1902
	1903
	1904
	1905
	1906
	1907
	1908
	1909
	1910
	1911
	1912
	1913
	1914
	1915
	1916
	1917
	1918
	1919
	1920
	1921
	1922
	1923
	1924
	1925
	1926
	1927
	1928
	1929
	1930
	1931
	1932
	1933
	1934
	1935
	1936
	1937
	1938
	1939
	1940
	1941
	1942
	1943
	1944
	1945
	1946
	1947
	1948
	1949
	1950
	1951
	1952
	1953
	1954
	1955
	1956
	1957
	1958
	1959
	1960
	1961
	1961_1
	1961_2
	1962
	1963
	1964
	1965
	1966
	1967
	1968
	1969
	1970
	1971
	1972
	1973
	1974
	1975
	1976
	1977
	1978
	1979
	1980
	1981
	1982
	1983
	1984
	1985
	1986
	1987
	1988
	1989
	1990
	1991
	1992
	1993
	1994
	1995
	1996
	1997
	1998
	1999
	2000
	2001
	2002
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010

